

MIOTTO DISTRIBUIÇÃO

MIOTTO & PESSATO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ.: 01.968.127/0001-61 INSC. EST.: 085/0026717

Estrada Buarque de Macedo, 2599 – CEP 95320-000 – Nova Prata – RS

FONE/FAX (54) 3242 2009 – CELULAR (54) 9972 1693

E-mail: miottoepessato@gmail.com

Prefeitura Municipal de Nova Prata
Secretaria de Agricultura

Nova Prata, 12 de novembro de 2025

ORÇAMENTO

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	V. UNT	TOTAIS
1		RETROESCAVDEIRA RANDON		
1.1	1	Cruzeta Cardan	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1.2	1	Cj. Trava Cruzeta	R\$ 245,00	R\$ 245,00
1.3	4	Disco de Freio Paper	R\$ 165,00	R\$ 660,00
1.4	2	Placa de Freio 022	R\$ 390,00	R\$ 780,00
1.5	2	Placa de Freio 029	R\$ 348,00	R\$ 696,00
1.6	2	Placa de Freio 030	R\$ 215,00	R\$ 430,00
1.7	2	Anel Viton Pq	R\$ 74,00	R\$ 148,00
1.8	2	Anel Viton GR	R\$ 91,00	R\$ 182,00
TOTAL 1				R\$ 3.431,00

Validade da Proposta: 25 dd
ENTREGA: IMEDIATA

01 968.127/0001-6
Miotto & Pessato Comércio
& Distribuição de Peças Ltda
Rancho Buarque de Macedo, 2599
Sala 02
95320-000 Nova Prata RS


MIOTTO & PESSATO LTDA

REFORMA DE MÁQUINAS PESADAS EM GERAL - FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE CAÇAMBAS E PEÇAS
ESPECIALIZAÇÃO DE SISTEMAS HIDRÁULICOS, TRANSMISSÕES E MOTORES

Município de Nova Prata
Secretaria de Agricultura

ORÇAMENTO

Peças para Retro RANDON

Item	Qtde	Descrição	Valor Unitário		Total
1	1	Cruzeta Cardan	R\$	315,00	R\$ 315,00
2	1	Cj. Trava Cruzeta	R\$	258,00	R\$ 258,00
3	4	Disco de Freio Paper	R\$	185,00	R\$ 740,00
4	2	Placa de Freio	R\$	435,00	R\$ 870,00
5	2	Placa de Freio	R\$	358,00	R\$ 716,00
6	2	Placa de Freio	R\$	250,00	R\$ 500,00
7	2	Anel Viton	R\$	110,00	R\$ 220,00
8	2	Anel Viton	R\$	120,00	R\$ 240,00
				R\$	3.859,00

Guaporé, 12 de novembro de 2025

93.685.709/0001-59
LUFERMAQ EQUIPAMENTOS
RODOVIÁRIOS LTDA
Av. Central, 151-RS129-Dist. Indl.
CEP 99200-000-GUAPORÉ-RS

REFORMAQ

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPONENTES RODOVIÁRIOS LTDA

www.reformaq.com.br

Pref. Mun. de Nova Prata
Secretaria de Agricultura
Guaporé, 12 de novembro de 2025

ORÇAMENTO

RETROESCAVADEIRA RANDON RK				
Item	Qtde	Descrição	Valor Unitário	Total
1	1	Cruzeta Cardan	R\$ 321,00	R\$ 321,00
2	1	Trava Cruzeta	R\$ 260,00	R\$ 260,00
3	4	Disco de Freio	R\$ 178,00	R\$ 712,00
4	2	Placa de Freio	R\$ 415,00	R\$ 830,00
5	2	Placa de Freio	R\$ 360,00	R\$ 720,00
6	2	Placa de Freio	R\$ 232,00	R\$ 464,00
7	2	Anel Viton	R\$ 81,00	R\$ 162,00
8	2	Anel Viton	R\$ 105,00	R\$ 210,00
				R\$ 3.679,00


88.097.969/0001-73
REFORMAQ IND. E COM. DE
COMPONENTES RODOVIÁRIOS LTDA
R. Marechal Floriano, 1960
CEP 99200-000
GUAPORÉ-RS